

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Havária Ulica Hálova

JKSO
Miesto:

KS:
Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 345,17
--------------	--	--	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20.00%	33 345,17	6 669,03

Cena s DPH	v	EUR	40 014,20
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Havária Ulica Hálova

Miesto:

Dátum:

5. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		33 345,17	40 014,20
1	Havária ulica Hálova - šachta č. 27	22 003,29	26 403,95
2	Havária ulica Hálova - šachta č. 28	11 341,88	13 610,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Havária Ulica Hálova

Objekt:
1 - Havária ulica Hálova - šachta č. 27

JKSO:
Miesto

KS:
Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 003,29
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	22 003,29	20,00%	4 400,66
Cena s DPH		v EUR	26 403,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Havária Ulica Hálova
Objekt

1 - Havária ulica Hálova - šachta č. 27

Miesto

Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 003,29

HSV - Práce a dodávky HSV	22 003,29
1 - Zemné práce	9 188,88
4 - Vodorovné konštrukcie	315,00
5 - Komunikácie	1 297,36
8 - Rúrové vedenie	3 313,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 526,73
99 - Presun hmôt HSV	502,28
HZS - HZS	1 019,52
VRN - Ostatné	2 839,54

ROZPOČET

Stavba:

Havária Ulica Hálova

Objekt

1 - Havária ulica Hálova - šachta č. 27

Miesto

Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 003,29

0	HSV	Práce a dodávky HSV	22 003,29				
0	1	Zemné práce	9 188,88				
K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	16,46	49,38	
K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,800	28,24	474,43	
K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,800	1,55	26,04	
K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	5,000	96,40	482,00	
K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	5,000	19,29	96,45	
K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	42,000	70,45	2 958,90	
K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	42,000	9,54	400,68	
K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	60,800	5,67	344,74	
K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	60,800	3,64	221,31	
K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	28,800	13,55	390,24	
K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	28,800	58,65	1 689,12	
K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	28,800	4,26	122,69	
K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,200	32,10	1 386,72	
K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,000	5,06	126,50	
K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	5,000	38,91	194,55	
M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	10,500	19,66	206,43	
K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1 5	m2	8,400	1,13	9,49	
M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,420	14,12	5,93	

19	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	8,400	0,39	3,28
D		4	Vodorovné konštrukcie				315,00
20	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	63,00	315,00
D		5	Komunikácie				1 297,36
21	K	567144112.SR	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 300 mm	m2	21,000	48,43	1 017,03
22	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,158	1 774,27	280,33
D		8	Rúrové vedenie				3 313,98
23	K	894201123.S	Dno alebo steny šachtí armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 30/37 - vyspravenie dna	m3	1,300	200,26	260,34
24	K	894201193.S	Priplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrnej do 200 mm	m3	1,300	4,00	5,20
25	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	1,000	43,13	43,13
26	M	592240013730.R	<i>Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm atyp</i>	ks	1,000	273,07	273,07
27	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	43,13	43,13
28	M	592240013930.S	<i>Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm</i>	ks	1,000	167,13	167,13
29	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 1000	ks	1,000	38,59	38,59
30	M	592240014180.S	<i>Prstenec vyrovnávací betónový, vonkajší/vnútorný priemer D 625 mm, výška 100 mm</i>	ks	1,000	26,60	26,60
31	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	37,02	37,02
32	K	899109006.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotností nad 100 do 150 kg, -0,15t	ks	1,000	26,77	26,77
33	K	899502411.S	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapušťacie - kapsové s v betóne na chemickú kotvu-0,008t	ks	5,000	34,81	174,05
34	K	899623161.SR0	Obetónovanie šachty ergolitom v otvorenom výkope	m3	3,500	270,92	948,22
35	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	9,280	22,12	205,27
36	K	899643111.SR1	Vyspravenie Neopres (25kg)	ks	3,000	267,50	802,50
37	K	899643111.SR2	Prepojenie dna šachty dn1000	ks	1,000	179,76	179,76
38	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	16,64	83,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 526,73
39	K	113202111.S	Výtrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	5,000	2,97	14,85
40	K	862261111.S	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej dn1000	ks	1,000	98,99	98,99
41	K	953171011.SR1	Demontáž stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	7,000	2,95	20,65
42	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	21,000	51,20	1 075,20
43	K	919735126.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	15,000	35,58	533,70
44	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	11,015	33,31	366,91
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,015	17,85	196,62
46	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	319,435	0,54	172,49
47	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	11,015	15,03	165,56
48	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,015	1,69	18,62
49	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,015	6,09	67,08
50	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	11,015	0,58	6,39
51	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,015	71,69	789,67
D		99	Presun hmôt HSV				502,28
52	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón..výšky do 25m	t	44,846	11,20	502,28
D		HZS	HZS				1 019,52
53	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	48,000	21,24	1 019,52
D		VRN	Ostatné				2 839,54

54	K	000600024.S	Zariadenie staveniska	kpl.	1,000	727,60	727,60
55	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl.	1,000	541,00	541,00
56	K	000900023.S	Dočasné dopravné značenie	kpl.	1,000	489,00	489,00
57	K	001200001.S1	Vytýčenie sietí jestvujúcich	kpl.	1,000	158,00	158,00
58	K	001200001.S2	Vaky na zapchatie prítoku pri realizácii	kpl.	1,000	263,00	263,00
59	K	001200001.S3	Zaistenie výkopu proti zosuvu	kpl.	1,000	286,23	286,23
60	K	001200001.SR1	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1,000	374,71	374,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Havária Ulica Hálova
Objekt.
2 - Havária ulica Hálova - šachta č. 28

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

5. 12. 2024

Cena bez DPH			11 341,88
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	11 341,88	20.00%	2 268,38
Cena s DPH		v EUR	13 610,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Havária Ulica Hálova
Objekt.

2 - Havária ulica Hálova - šachta č. 28

Miesto:

Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 341,88
HSV - Práce a dodávky HSV	11 341,88
1 - Zemné práce	4 262,45
4 - Vodorovné konštrukcie	315,00
5 - Komunikácie	388,50
8 - Rúrové vedenie	3 230,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 154,94
99 - Presun hmôt HSV	409,45
HZS - HZS	509,76
VRN - Ostatné	1 071,00

ROZPOČET

Stavba:

Havária Ulica Hálova

Objekt

2 - Havária ulica Hálova - šachta č. 28

Miesto

Dátum: 5. 12. 2024

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 341,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 341,88
D		1	Zemné práce				4 262,45
1	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	16,46	32,92
2	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	5,000	96,40	482,00
3	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	5,000	19,29	96,45
4	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,600	70,45	1 592,17
5	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	22,600	9,54	215,60
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	24,800	5,67	140,62
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	24,800	3,64	90,27
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	9,600	13,55	130,08
9	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	9,600	58,65	563,04
10	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,600	4,26	40,90
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,400	32,10	462,24
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	5,06	15,18
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	5,000	38,91	194,55
14	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	10,500	19,66	206,43
D		4	Vodorovné konštrukcie				315,00
15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,000	63,00	315,00
D		5	Komunikácie				388,50

16	K	567144112.SR	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 300 mm	m2	6,300	48,43	305,11
17	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,047	1 774,27	83,39
D		8	Rúrové vedenie				3 230,78
18	K	894201123.S	Dno alebo steny šachtiet armatúrnych hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 30/37 - vyspravenie dna	m3	1,300	200,26	260,34
19	K	894201193.S	Priplatok k cene za hrúbku dna alebo steny šachty armatúrejšej do 200 mm	m3	1,300	4,00	5,20
20	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	1,000	43,13	43,13
21	M	592240013730.R	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm atyp	ks	1,000	273,07	273,07
22	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	1,000	43,13	43,13
23	M	592240013930.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 670 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	167,13	167,13
24	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 1000	ks	1,000	38,59	38,59
25	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový, vonkajší/vnútorý priemer D 625 mm, výška 100 mm	ks	1,000	26,60	26,60
26	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	37,02	37,02
27	K	899109006.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotností nad 100 do 150 kg, -0,15t	ks	1,000	26,77	26,77
28	K	899502411.S	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s v betóne na chemickú kotvu-0,008t	ks	5,000	34,81	174,05
29	K	899623161.SR0	Obetónovanie šachty ergolitom v otvorenom výkope	m3	3,500	270,92	948,22
30	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	9,280	22,12	205,27
31	K	899643111.SR1	Vyspravenie Neopres (25kg)	ks	3,000	267,50	802,50
32	K	899643111.SR2	Prepojenie dna šachty dn1000	ks	1,000	179,76	179,76
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 154,94
33	K	862261111.S	Demontáž kanalizačnej šachty betónovej dn1000	ks	1,000	98,99	98,99
34	K	953171011.SR1	Demontáž stúpadla z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	5,000	2,95	14,75
35	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,300	51,20	322,56
36	K	919735126.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	5,000	35,58	177,90
37	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	3,340	33,31	111,26
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,340	17,85	59,62
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,860	0,54	52,30
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,340	15,03	50,20
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,340	1,69	5,64
42	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,340	6,09	20,34
43	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,340	0,58	1,94
44	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,340	71,69	239,44
D		99	Presun hmôt HSV				409,45
45	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	36,558	11,20	409,45
D		HZS	HZS				509,76
46	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	24,000	21,24	509,76
D		VRN	Ostatné				1 071,00
47	K	000900023.S	Dočasné dopravné značenie	kpl.	1,000	258,00	258,00
48	K	001200001.S2	Vaky na zapchatie prítoku pri realizácii	kpl.	1,000	263,00	263,00
49	K	001200001.S3	Zaistenie výkopu proti zosuvu	kpl.	1,000	255,00	255,00
50	K	001200001.SR1	Čistenie znečistenej komunikácie od blata	kpl.	1,000	295,00	295,00